ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2014 г.

	№ 60/311-3

	г. Кимры

	О заверении списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
 в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области
по одномандатным избирательным округам

               Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области    24.07.2014г.  для заверения списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области  по одномандатным избирательным округам,  в соответствии со статьями 24,  35, 35.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 24,  32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                      постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Кимрской  городской Думы,
[bookmark: _GoBack] выдвинутых  Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам, в количестве 10 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области копию заверенного списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области по одномандатным избирательным округам.
3.  Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  города Кимры  сведения о кандидатах в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области в   соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах краткое наименование Местного  отделения  Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области - Кимрское местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией города Кимры
26 июля 2014 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 26 июля  2014 года № 60/311-3

СПИСОК
кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением
Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Кимры и Кимрском районе Тверской области

	Тверская область                                                                                                                     одномандатный избирательный округ № 1
1. МОРОЗОВ АРТЕМИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 30 января 1988 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, место жительства – Тверская область, г.Кимры.

	одномандатный избирательный округ № 2
2. ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 28 августа 1978 года, место рождения – Тверская область, Калязинский район, село Нерль, место жительства – Тверская область, г.Кимры.

	одномандатный избирательный округ № 3
3. ФЕЛЕНЮК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 15 марта 1965 года, место рождения – Азербайджан, г.Баку, место жительства – Тверская область, г.Кимры.

	одномандатный избирательный округ № 4
4. КУРТАСОВ НИКОЛАЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения – 7 апреля 1974 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, место жительства – Тверская область, г.Кимры.

	одномандатный избирательный округ № 5
5. ЕРШОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 15 апреля 1955 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, место жительства – Тверская область, г.Кимры.

	одномандатный избирательный округ № 6
6. КОСАРЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 6 июля 1977 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, место жительства – Тверская область, г.Кимры.

	одномандатный избирательный округ № 7
7. ВОРОБЬЕВА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 30 июля 1977 года, место рождения – Тверская область, Кимрский район, пос.Приволжский, место жительства – Тверская область, г.Кимры.

	одномандатный избирательный округ № 8
8. ДОБРЫНИН ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 2 апреля 1961 года, место рождения – Калининская область, г.Кимры, место жительства – Тверская область, г.Кимры.

	одномандатный избирательный округ № 9
9. ЕРМАКОВ МИХАИЛ ИВАНОВИЧ, дата рождения – 30 марта 1966 года, место рождения – Калининская область, Спировский район, пос.Ольховка, место жительства – Тверская область, г.Кимры.

	одномандатный избирательный округ № 10
10. КУЛЬБАКА НАТАЛИЯ БОРИСОВНА, дата рождения – 20 сентября 1961 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, место жительства – Тверская область, г.Кимры.